
Prieš nepilnametę smurtavusiam buvusiam pramogų parko
darbuotojui – nuosprendis

Teismas paskelbė apkaltinamąjį nuosprendį buvusiam pramogų parko darbuotojui. Jaunuolis
pripažintas kaltu dėl nepilnametės parko lankytojos sveikatos sutrikdymo.

Bylos duomenimis, pernai rudenį vieno Anykščių rajone esančio pramogų parko darbuotojas,
dirbdamas instruktoriumi–pagalbiniu darbininku, nusitempė nepilnametę parko lankytoją į
nuošalią vietą – labirintą. Neleisdamas paauglei pasišalinti, kaltinamasi rankomis spaudė
įvairias kūno vietas, taip jai padarydamas nežymų sveikatos sutrikdymą.

Šis ikiteisminis tyrimas buvo atskirtas iš ikiteisminio tyrimo, kuris buvo pradėtas paaiškėjus,
kad tą pačią dieną minėtame pramogų parke kitas darbuotojas galimai įvykdė seksualinio
pobūdžio nusikalstamą veiką prieš kitą nepilnametę bei smurtavo prieš nepilnamettį
jaunuolį. Ši byla neseniai perduota nagrinėti teismui.

Abiem ikiteisminiams tyrimams vadovavo Panevėžio apygardos prokuratūros Baudžiamojo
persekiojimo skyriaus prokuroras, tyrimą atliko Utenos apskrities vyriausiojo policijos
komisariato pareigūnai.

Utenos apylinkės teismas liepos 24 d. buvusį pramogų parko darbuotoją pripažino kaltu dėl
nežymaus sveikatos sutrikdymo. Teismas paskyrė kaltinamajam laisvės apribojimą
vieneriems metams, įpareigojant bausmės atlikimo laikotarpiu dalyvauti elgesio pataisos
programoje. Jis taip pat įpareigotas nukentėjusiajai atlyginti neturtinę žalą.

Nuosprendis neįsiteisėjęs ir per 20 dienų nuo jo paskelbimo gali būti skundžiamas
apeliacinės instancijos teismui.


